

ISTITUTO COMPRENSIVO MAGLIE (LE)
 Prot. 0005288 del 26/09/2022
 VI-2 (Entrata)



PREVENTIVO DI MASSIMA

Nome: AGRICOLA PAPAleo	Dati cliente
Indirizzo: VIA V. PAPAleo 52	ISTITUTO COMPRENSIVO MAGLIE - SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO
Città: BAGNOLO DEL SALENTO, 73020	Indirizzo: VIA ALESSANDRO MANZONI 2
Provincia: LECCE	Città: MAGLIE
Codice fiscale / Partita Iva: 05060600755	Provincia: LECCE
Telefono/fax: 320 312 0064	
Posta elettronica: agricolapapaleo@gmail.com	

Data del preventivo: 18-08-22

Validità: 30 **Giorni**

DESCRIZIONE	UNITÀ	PREZZO	% SCONTO	PREZZO UNT.	TOTALE
Terrario in legno di pino certificato e impregnato a pressione - Largh. CM 100x200 H 55	5	340,00		340,00	1.700,00
Assemblaggio terrari	5	40,00		40,00	200,00
Tavoli da pic-nic MM. 34 x 95 DIM. CM. 180 x 165 h 76 (vedi allegato)	7	280,00		280,00	1.960,00
Lastre in pietra leccese per camminamento Largh. CM 40x40	70	5,00		5,00	350,00
Scavo CM 50 e apporto di terra	1	200,00		200,00	200,00
Utensileria per bambini per attività nei bancali (kit da 3 pezzi zappetta, rastrello, paletta)	10	30,00		30,00	300,00
Utensileria per attività in orto a terra (zappetta, rastrello e paletto)	12	30,00		30,00	360,00
Tinozze	5	7,00		7,00	35,00
Carriola	1	80,00		80,00	80,00
Innaffiatoio da 3L	6	10,00		10,00	60,00
Bordo ornamentale in bamboo CM 100 x H 150	39	20,00		20,00	780,00
Casetta da giardino grande DIM. CM 178x218 H max 205	2	720,00		720,00	1.440,00
Impianto irriguo: - tubo da CM 0,30 Ø per mandata principale (25 metri)	1	150,00		150,00	150,00
- ala gocciolante rigida poliennale (150 metri)	1	100,00		100,00	100,00
- centralina per irrigazione	1	50,00		50,00	50,00
Manodopera per esecuzione lavori (3 operai x 8 giornate)	3	1.056,00		1.056,00	3.168,00
Manutenzione annuale (3 volte l'anno per 3 anni)	9	200,00		200,00	1.800,00
Assistenza tecnica, direzione lavori e sicurezza	1	1.200,00		1.200,00	1.200,00
Formazione e consulenza serre indoor - avvio sistema idroponica - 4 pomeriggi da 2 ore e 30	10 ore				IN ATTESA DI CONTATTO
Piantine e semi per avvio degli orti					OMAGGIO DELL'AZIENDA

		TOTALE NETTO	13.933,00
		I.V.A. % 22%	3.065,26
Totale preventivo			16.998,26 €

Pagamento: assegno/bonifico/cantanti